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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82302501L

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit Soltech Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Qerret, Fllake, Magazine me 
nr.Pasurie 5/40, Zona Kadastrale 3102 
1.250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import (IM), Eksport (EX). Prodhimi, montimi dhe shitjen 

me shumicë të pajisjeve për efikasitetin e energjisë dhe 
rikualifikimin (fotovoltaike, era, termike, etj) dhe shërbimin 
e instalimit dhe mirëmbajtjes të PV me regjim përpunimi 
aktiv (regjim fason)
El Hassane Belarbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 15/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AsadNaqvi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 412.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiulianoBello
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 425.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EL HASSANEBELARBI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 412.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Soltech Energy
E-Mail: info@soltech-energy.al  
Telefon: 0682020530  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-995614-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998755-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 3.11.2018 
per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dëshmorët/17, Pallati 959;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         KATUNDI 
I RI;         Magazinë me nr.pasurie 5/34, Zona Kadastrale 3102;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47852D6B-E71D-45C1-8C36-B5F8C1B9F139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99636D8F-3857-4223-A0DA-BD352C6C1B35
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19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039519-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.12.2018 për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Prodhimin, montimin dhe shitjen me shumicë të pajisjeve për 
efikasitetin e energjisë dhe rikualifikimin (fotovoltaike, era, termike, etj) dhe shërbimin e 
instalimit dhe mirëmbajtjes të PV me regjim përpunimi aktiv (regjim fason)")          u be            
("Import (IM), Eksport (EX). Prodhimi, montimi dhe shitjen me shumicë të pajisjeve 
për efikasitetin e energjisë dhe rikualifikimin (fotovoltaike, era, termike, etj) dhe 
shërbimin e instalimit dhe mirëmbajtjes të PV me regjim përpunimi aktiv (regjim 
fason)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114647-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qerret, Fllake, Magazine me nr.Pasurie 5/34, Zona Kadastrale 3102;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dëshmorët/17, Pallati 959;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146550-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 26.3.2019 
per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qerret, Fllake, Magazine me nr.Pasurie 5/40, Zona Kadastrale 3102;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qerret, Fllake, Magazine me nr.Pasurie 5/34, Zona Kadastrale 3102;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281979-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A4A9FB-C998-4442-95B4-69DCAC2C082B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4A5909-F874-4F8C-87F9-7B13F004EB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829D863D-B53C-458A-A483-A6F59B1869FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5129F720-9D2C-4682-94AB-E896D85C2E52


4

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 017.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vesnim Ortaku Soltech Energy.PDF
Fluks,kapital,kontrata.PDF

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496848-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqeris, nga data 30.04.2020 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550089-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Pasqyrat 2019.PDF
Fluksi kapitali.PDF

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621818-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.11.2020 per miratimin e aktivizimit te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753413-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22AC163-BE6B-463D-8B09-8C82EB968474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9712353-3961-4251-AD18-F38649B36E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B6231-3370-4E65-9812-B4CE29F8A3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F15744-4AC3-42FB-A6B8-D3A89784AA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BC9227-6AED-4C43-BF0F-C89DFC143086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02E8B54-0B2E-44F6-846E-354C90A17C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900A013E-2FF7-42C8-8C62-7DB82C2F493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3F76D2-61E2-4DEF-A93D-482C37F104E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52A148D-4140-4643-AEE3-FFACC1C9CA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A02EB2-EF47-4B13-AF61-D8C27BD89F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16DC403-CE47-455E-B7B7-9724F7A421B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06A2794-626C-4660-A548-AC77D903B42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C06935E-0114-4873-BCC0-D657656BB3F4
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SOLTECH Pasqyra e pozicionit financiar  (1) (57) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
SOLTECH Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 (1).xlsx
ReturnSheet_L82302501L_20-A_1100_NORMAL.pdf
Kontrate sherbimi.PDF

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796042-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.07.10.2021, për ndryshimin e adresës 
e-mail. 
E-Mail ishte            ("soltechenergy@yahoo.com")          u be            ("info@soltech-
energy.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804074-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklarates se ortakut Aristidh Kushi, date 
19.10.2021, per shitjen e 20% te kuotave . Depozitim i deklarates se ortakut Eriol Karruli , 
date 18.10.2021, per shitjen e 30% te kuotave . Depozitim i vendimit te ortakeve te 
shoqerise date 25.10.2021 ku ortaket e shoqerise shprehen dakord per shitjen e kuotave te 
ortakeve Aristidh Kushi dhe Eriol Karruli tek te tretet

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824355-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2021 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Aristidh Kushi dhe emërimi i El Hassane Belarbi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("El Hassane Belarbi")                      Nga data 
"15/11/2021             Ne daten "15/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Aristidh Kushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920587-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes date 04.05.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 30 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Eriol 
Karruli ne favor te EL HASSANE BELARBI. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702DA041-0BF9-4F1D-B1C9-05CC661D1590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F9642F-99F9-480B-B553-5131CCBD8482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D78C179-0F22-4BB5-9878-44DF1F6ED92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3A02F0-252F-4800-A993-70C06F0CC959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B469C2-7300-46AD-8301-B94AC80BB063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54CE62B-DA19-4DC9-8C18-F5CFCD68AA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F4F874-F141-498F-A5ED-CB8F6E6BFA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9074C66-19E5-4DCD-909C-76213F5B2979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DC21E1-810F-4FAD-B802-6A702889D20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFBD3AD-522F-4884-AAB7-891832E7460F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("EL HASSANE  BELARBI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "375.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eriol Karruli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-000108-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2022 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 22.09.2022, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "312.500,00"          u be            "416.666,67"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aristidh Kushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EL HASSANE  BELARBI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("375.000,00")            u be              ("412.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EL HASSANE  BELARBI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asad Naqvi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("412.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asad Naqvi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuliano Bello")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("375.000,00")            u be              ("425.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuliano Bello")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013003-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389FEEFE-C9E2-4F6D-9B11-023C61636858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6400A3-F282-4553-977C-4822BCE98527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69420835-05DA-49E6-B78A-C6568A127A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1879B5C-F569-4755-BA0F-0C98BED5E27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DFDCC6-2CC2-4710-947B-790C94B2D936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E417DAB3-4ECC-4BA7-821E-B92379B3C664
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3941CD3E-EFEE-44C5-B964-057B9C8AEF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3941CD3E-EFEE-44C5-B964-057B9C8AEF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1CA8C2-613B-46ED-B0C2-1C2C47F782FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F22F9D-D2E3-4CDF-8960-A098254B1FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A1C2CB-BE55-41A9-9E9B-D04787FB59D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985E4FBF-C0F6-45E6-90F6-FACE7CB23675

